
Zarządzenie Nr ^ / 2 0 1 4 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

uchylające zarządzenia nr 27/2011 w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego 
przyznawania bezrobotnemu jednorazowo środków na podjęcie działalności 
gospodarczej oraz refundacji  podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gołdapi. 

Na podstawie § 49 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/41/2011 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 
28 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi zarządzam co następuje: 

Uchylam zarządzenie nr 27/2011 z dnia 14.03.2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

dotyczącego przyznawania bezrobotnemu jednorazowo środków na podjęcie działalności 

gospodarczej oraz refundacji  podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą kosztów 

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Gołdapi. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§ i 

§2 

§3 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Starosta Gołdapski 



Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Goldapsidego Nr /^i/2014 z dnia^.f?^..  2014 r. 
uchylającego zarządzenie nr 27/2011 Starosty Gołdapskiego w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu dotyczącego przyznawania bezrobotnemu jednorazowo środków na 
podjęcie działalności gospodarczej oraz refundacji  podmiotowi prowadzącemu 
działalność gospodarczą kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gołdapi. 

Celem wprowadzenia zarządzenia jest uregulowanie kwestii przyznawania 

bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz refundacji  podmiotowi 

prowadzącemu działalność gospodarczą kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 

pracy dla skierowanego bezrobotnego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gołdapi. 

Kwestie niniejsze aktualnie regulowane są przez zarządzenie nr 2/2013 Dyrektora 

PUP w Gołdapi z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego 

przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej, na założenie lub 

przystąpienie do spółdzielni socjalnej oraz refundacji  podmiotowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 

bezrobotnego. Powyższe zarządzenie uchyliło wcześniej obowiązujące, tj. zarządzenie 

nr 2/2012 Dyrektora PUP w Gołdapi z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu dotyczącego przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności 

gospodarczej, na założenie lub przystąpienie do spółdzielni socjalnej oraz refundacji 

podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego. 

Wobec powyższego uchylenie zarządzenia uważam za zasadne. 

Dyrektor 
I-i 

Wojciech Hołdyński 


